ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 I.E.: 1240312595

Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com
LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo
586

6891

6891

6511
6511
6511
6511
6910
6035

6787

7061

6515
6515
7016
7016
6185

6971

7041

6489

6787

6991

6528

5990

6970

6972

6955

6294

6379

6515

ALGODAO EM ROLO
USEIT 25GR R.32628
BINGO 10 CARTELAS
PLASBRINK
R.0259/00259

BINGO 10 CARTELAS
PLASBRINK
R.0259/00259

PANO DE PRATO
ATUALIADO

PANO DE PRATO
ATUALIADO

PANO DE PRATO
ATUALIADO

PANO DE PRATO
ATUALIADO

VELA SUPER BRILHO
COLOR KARIN SORT
LAPIS DE OLHO COR
MARROM PLAYBOY
CARTELA UNHAS
POSTICA
ALONGAMENTO 24
KIT

RN4030 - PORTA
RETRATO PLASTICO
10X15CM 2 FOTOS
LOVE COLORIDO
RN4030
CARREGADOR
RAPIDO
CARREGADOR
RAPIDO

PASTA PLAST. 2CM
FINA R.PAOSLT1002
PASTA PLAST. 2CM
FINA R.PAOSLT1002
PIPOQUEIRA N. 20 -
POLIDA -3,75L

KIT INFANTIL
MAQUIAGEM REF
RJAP2393 ELITE

KIT COSTURA C/
ESTOJO C/85PCS
R.HU72112/48124
MEIA CALCA SELENE
F15 9020001
CARTELA UNHAS
POSTICA
ALONGAMENTO 24
KIT

TOALHA SOCIAL
BORDAR

SUPORTE MOTO
ARANHA C/
CARREGADOR
CARTELA C 24 KIT
UNHAS POSTICA
ESTILETO BAILARINA
CELULAR INFANTIL
HERO SQUAD REF
WBU2864 WELMIX
CELULAR INFANTIL
GLAM GIRLS REF
WBU2034 WELLMIX
ABRIDOR DE
GARRAFA E LATA
9CM REF ID-7461A
IDEA

PUXA SACO
BORDADO
R.AMO03/AM06/58567
KIT CANETA MARCA
TEXTO C 4 UNI
CARREGADOR
RAPIDO

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartdo Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 0818 9328 1300 0185 6501 0000 0001 4210 0001 0151

1PC

1PC

1PC

1UN

1UN

1UN

1UN

1 UN

1UN

1PC

1 UN

1UN

12 UN

6,00

19,90

19,90

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
5,00

4,00

24,00

30,00
30,00
9,90
9,90
44,90

14,90

19,90

19,90

4,00

22,00

42,00

15,00

12,00

12,00

24,90

20,00

15,00

30,00

6,00

19,90

19,90

6,00
6,00
6,00
6,00
36,00
5,00

4,00

24,00

90,00
90,00
9,90
9,90
44,90

14,90

19,90

19,90

4,00

88,00

42,00

75,00

12,00

12,00

24,90

20,00

15,00
360,00

56
1.091,10
0,00
0,00
1.091,10

VALOR PAGO R$

1.091,10



NFC-e n2 142 Série 10 17/08/2024 20:44:04
Protocolo autorizagdo: 243240662369010
Data autorizagéo: 17/08/2024 20:44:05

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



